

五、分项报价一览表、技术偏差表、商务偏差表、综合部分等
分项报价一览表

供应商名称（公章）：河南省玉都城乡建设工程集团有限公司

项目编号：财采购JC-2025-75

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	单价	小计（元）	交货安装时间
1	去土机	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	7000	7000	合同签订后 30 日历天内
2	上料机	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	6800	6800	合同签订后 30 日历天内
3	去石机	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	8600	8600	合同签订后 30 日历天内
4	搓磨机	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	28500	28500	合同签订后 30 日历天内
5	碟片分离机	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	58500	58500	合同签订后 30 日历天内
6	真空脱水刮片分离器	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	53600	53600	合同签订后 30 日历天内
7	气流淀粉烘干机	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	57800	57800	合同签订后 30 日历天内
8	和面机	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	22000	22000	合同签订后 30 日历天内
9	链条上料机	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	2800	2800	合同签订后 30 日历天内
10	漏条机	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	1950	1950	合同签订后 30 日历天内

11		蒸汽链条锅	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	18600	18600	合同签订后 30 日历天内
12		冷却输送链	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	4850	4850	合同签订后 30 日历天内
13		拨条机	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	13900	13900	合同签订后 30 日历天内
14		浴粉机	梁山京新	加工量：2-10 吨/时； 功率（≤）7.5 千瓦； 其他参数：材质碳钢	梁山京新机械设备有限公司	台	1	10850	10850	合同签订后 30 日历天内
1	燃气蒸汽锅炉	燃气蒸汽发生器	河南众德	蒸汽产量 1t/h、火管三回程	河南众德环保科技有限公司	台	1	42880	42880	合同签订后30日历天内
2		漩涡泵	上海建树	2.2kw；流量 2m³/h 扬程 136 米	上海建树机电有限公司	台	1	950	950	合同签订后30日历天内
3		电控箱	河南众德	AC380、国标	河南众德环保科技有限公司	台	1	680	680	合同签订后30日历天内
4		烟囱	河南众德	直径 273 铁管	河南众德环保科技有限公司	米	4	155	620	合同签订后30日历天内
5		燃气燃烧器	河南众德	输出功率 170-850KW、 功率≤1.1KW（AC380）	河南众德环保科技有限公司	台	1	8600	8600	合同签订后30日历天内
6		压力表	青岛圣华	Y-150；0-1.6Mpa	青岛圣华仪器仪表有限公司	块	1	50	50	合同签订后30日历天内
7		电接点压力表	青岛圣华	Y-150；0-1.6Mpa	青岛圣华仪器仪表有限公司	块	1	50	50	合同签订后30日历天内
8		压力表弯管	河南众德	铜管（壁厚 1.2mm）	河南众德环保科技有限公司	件	1	80	80	合同签订后30日历天内
9		压力控制器	河南郑州	YMK-50、负载 16A	河南郑州	件	1	120	120	合同签订后30日历天内
10		安全阀	郑州宇明	DN40	郑州宇明阀门有限公司	件	1	300	300	合同签订后30日历天内
11		主汽阀	郑州宇明	DN50	郑州宇明阀门有限公司	件	1	160	160	合同签订后30日历天内
12		排污阀	郑州宇明	DN40	郑州宇明阀门有限公司	件	1	80	80	合同签订后30日历天内
13		给水阀	郑州宇明	DN25	郑州宇明阀门有限公司	件	1	60	60	合同签订后30日历天内

14		止回阀		郑州宇明	DN25	郑州宇明阀门有限公司	件	2	60	120	合同签订后30日历天
15		不锈钢球阀		郑州宇明	DN15	郑州宇明阀门有限公司	件	2	50	100	合同签订后30日历天
16		电极式水位控制器		郑州宇明	DN25；L=350	郑州宇明阀门有限公司	件	1	150	150	合同签订后30日历天
17		外观尺寸		/	长*宽*高 2.8*1.2*2.2（米）	/	/	/	/	/	合同签订后30日历天
1	保鲜库	一、库体保温32m*10.5m*4m（以上尺寸为库外尺寸）等分为三间，温度要求±5℃	聚氨酯冷库板	漯河市天顺	10公分聚氨酯挂钩板（B2阻燃0.326彩钢）	漯河市天顺制冷设备有限公司	m²	750	145	108750	合同签订后30日历天
2			冷库门	漯河市天顺	2.8*1.8米（高*宽）、平移门	漯河市天顺制冷设备有限公司	合	3	5800	17400	合同签订后30日历天
3			库顶支撑	按要求定制	12cm*12cm镀锌方钢（国标）	按要求定制	套	1	5600	5600	合同签订后30日历天
4			挤塑板	按要求定制	10公分厚含防潮层（国标）	按要求定制	m²	33.6	460	15456	合同签订后30日历天
5			玻璃胶	按要求定制	玻璃胶，发泡胶（国标）	按要求定制	箱	5	215	1075	合同签订后30日历天
1		二、制冷系统	机组	漯河市天顺	15匹半封闭风冷机组、功率≤12KW	漯河市天顺制冷设备有限公司	台	3	19900	59700	合同签订后30日历天
2			冷风机	漯河市天顺	DD80节能冷风机	漯河市天顺制冷设备有限公司	台	6	5300	31800	合同签订后30日历天
3			风幕机	漯河市天顺	200离心风幕（三相）	漯河市天顺制冷设备有限公司	台	3	950	2850	合同签订后30日历天
4			电控箱	漯河市天顺	微电脑全自动电控柜	漯河市天顺制冷设备有限公司	台	3	1850	5550	合同签订后30日历天
5			膨胀阀	按要求定制	膨胀阀	按要求定制	只	6	360	2160	合同签订后30日历天
6			管道保温	按要求定制	橡塑保温棉+外防护	按要求定制	米	60	12	720	合同签订后30日历天
7			R22制冷剂	漯河市天顺	22kg/瓶	漯河市天顺制冷设备有限公司	罐	2	950	1900	合同签订后30日历天
8			冷冻油	漯河市天顺	4L/桶（R-100）	漯河市天顺制冷设备有限公司	桶	2	210	420	合同签订后30日历天
1		三、安装	系统	按要求定制	国标铜管（国标）	按要求定制	套	3	3750	11250	合同签订后30日历天

			管道								
2			电线	按要求定制	10*3, 2.5*3, 1*2 (国标)	按要求定制	套	3	2900	8700	合同签订后30日历天内
3			安装附件	按要求定制	吊丝, 氧气, 乙炔 (含胶带、电料)	按要求定制	套	3	2300	6900	合同签订后30日历天内
4			照明系统	按要求定制	LED冷库专用灯 (≥20w)	按要求定制	个	24	39	936	合同签订后30日历天内
1	速冻库	一、库体保温 12.5m*8m*3.5米; (以上尺寸为库外尺寸)	聚氨酯冷库板	漯河市天顺	12公分聚氨酯挂钩板、B2阻燃0.326彩钢	漯河市天顺制冷设备有限公司	m²	240	155	37200	合同签订后30日历天内
2			地板	按要求定制	挤塑板含双门防潮层、10公分	按要求定制	m²	10	460	4600	合同签订后30日历天内
3			冷冻冷库门	漯河市天顺	2.8*1.6米 (高*宽)、平移门	漯河市天顺制冷设备有限公司	合	2	4360	8720	合同签订后30日历天内
4			玻璃胶	按要求定制	玻璃胶, 发泡胶	按要求定制	箱	2	215	430	合同签订后30日历天内
1		二、制冷系统	冷冻机组	漯河市天顺	40匹半封闭水冷机组、功率≤30KW	漯河市天顺制冷设备有限公司	台	1	46500	46500	合同签订后30日历天内
2			冷冻机组	漯河市天顺	30匹半封闭水冷机组、功率22.5KW	漯河市天顺制冷设备有限公司	台	1	39500	39500	合同签订后30日历天内
3			冷冻排管	漯河市天顺	铝排	漯河市天顺制冷设备有限公司	套	1	39000	39000	合同签订后30日历天内
4			冷冻冷风机	漯河市天顺	DD140节能冷风机	漯河市天顺制冷设备有限公司	台	2	8900	17800	合同签订后30日历天内
5			风幕机	漯河市天顺	200离心风幕 (三相)	漯河市天顺制冷设备有限公司	台	2	950	1900	合同签订后30日历天内
6			电控箱	漯河市天顺	微电脑电控柜 (远程控制)	漯河市天顺制冷设备有限公司	台	2	2650	5300	合同签订后30日历天内
7			膨胀阀	按要求定制	膨胀阀	按要求定制	只	16	390	6240	合同签订后30日历天内
8			管道保温	按要求定制	橡塑保温棉+外防护	按要求定制	米	15	10	150	合同签订后30日历天内
9			R22制冷剂	漯河市天顺	瓶	漯河市天顺制冷设备有限公司	罐	5	950	4750	合同签订后30日历天内

10			冷冻油	漯河市天顺	4L/桶（R-100）	漯河市天顺制冷设备有限公司	桶	2	210	420	合同签订后30日历天内
1		三、安装	系统管道	按要求定制	国标铜管	按要求定制	套	2	5600	11200	合同签订后30日历天内
2			电线	按要求定制	6*3，2.5*3，1*2（国标）	按要求定制	套	2	2900	5800	合同签订后30日历天内
3			安装附件	按要求定制	吊丝，氧气，乙炔（含胶带、电料）	按要求定制	套	2	2000	4000	合同签订后30日历天内
4			照明系统	按要求定制	LED冷库专用灯（≥20w）	按要求定制	个	8	39	312	合同签订后30日历天内
5			库体支撑	按要求定制	12*12方钢	按要求定制	套	1	3900	3900	合同签订后30日历天内
报价金额合计（大写）：捌拾陆万玖仟陆佰叁拾玖元整											

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 06 月 30 日